

ISO 9001: 2015 | ISO 14001: 2015 | ISO 45001: 2018

Registered Office: Survey No. 427 P/3-4 and 431 P/1-2, Sarkhej-Bavla Highway, Village: Moraiya, Tal.: Sanand, Dist.: Ahmedabad - 382213. | Tel.: 02717-661661 | Fax: 02717 - 661716 | CIN: L33121GJ1994PLC022460

E-mail: cs@transformerindia.com | Website: www.transformerindia.com

## NOTICE TO SHAREHOLDERS

## TRANSFER OF SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

Notice is published pursuant to the provision of the Companies Act, 2013 read with the Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules. 2016 ("the Rules").

The Rules, inter alia, provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) set up by the Central Government. According, the Company has sent individual communication to those shareholders whose shares/dividend are liable to be transferred to IEPF Authority during FY 2021-22 under the said Rules at their latest available address/email ID. The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority A/c on the website of the Company to verify the details of the shares

Notice is hereby given to all such shareholders to make an application to the Company / RTA by 26-02-2022 with request for claiming the unpaid dividend and the shares transferred to IEPF Authority. It may please be noted that if no reply is received by the Company or RTA by 26-02-

2022 the Company will be compelled to transfer the shares to IEPF, without any further Notice. It may also be noted that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on suc

It may also be noted that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority as per the procedure prescribed by IEPF Rules.

For any clarification on the matter, please contact the Company's RTA Link Intime India Private

Limited, Shares Transfer Agent, C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083 Tel No.: 022 - 49186000/270 Fax: 022-49186060; Email:rnt.helpdesk@linkintime.co.in or iepf.shares@linkintime.co.in

Place: Ahmedabad Date: 27th November, 2021

liable to be transferred to IEPF Authority.

For Transformers and Rectifiers (India) Ltd. Rakesh Kiri (Company Secretary)



ISO 9001: 2015 | ISO 14001: 2015 | ISO 45001: 2018

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ - સર્વે નં.૪૨૭ પી/૩-૪ અને ૪૩૧ પી/૧-૨, સરખેજ બાવળા હાઈવે, ગામ મોરૈયા, તા. સાણંદ, જીલ્લો - અમદાવાદ-૩૮૨૨૧૩. કોન: ૦૨૭૧૭-૬૬૧૬૬૧ | કેક્સ: ૦૨૭૧૭-૬૬૧૭૧૬ | સીઆઈએન: L33121GJ1994PLC022460

કાંમેલ: cs@transformerindia.com | વેબસાઇટ: www.transformerindia.com

7.0

## નોટીસ

## ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઇ ઇ પી એફ) ઓથોરિટીને કંપનીના શેરનું ટ્રાન્સફર

આ નોટીસ ઇન્વેસ્ટર એજયુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઇ ઇ પી એફ) ઓથોરીટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ ("નિયમો") ના નિયમ દ તથા કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ની જોગવાઇ મુજબ પ્રકાશિત થઇ છે.

નિયમો, અન્ય બાબતોની સાથોસાથ, એ જણાવે છે કે જે જે શેરહોલ્ડરો દ્વારા સળંગ સાત વર્ષ સુધી ડિવિડંડ માટે દાવો કર્યો નથી કે ડિવિડંડ ચૂકવવામાં આવ્યું નથી તેમના શેર કેન્દ્ર સરકાર દ્વારા સ્થાપવામાં આવેલ ઇન્વેસ્ટર એજયુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઇ ઇ પી એફ) માં ટ્રાન્સફર કરવા તે મુજબ કંપની એ તેવા શેરહોલ્ડરો ને વ્યક્તિગત સંદેશો તેમના તાતકાલિક ઉપલબ્ધ સરનામા પર મોકલ્યો છે. જેના શેર / ડિવિડંડ આઇ ઇ પી એફ ઓથોરીટીને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ દરમ્યાન ટ્રાન્સફર કરવા પડશે. કંપનીએ કંપનીની વેબસાઇટ પર એવા શેર હોલ્ડરો અને તેમના શેરની વિગતો ચકાસવા માટે અપલોડ કરી છે કે જેમના શેર આઇ ઇ પી એફ એકાઉન્ટમાં ટાન્સફર થશે.

આવા પ્રકારના શેરહોલ્ડરોને આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે તેનો તા. ૨૬/૦૨/૨૨ સુધી કંપની/શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ને ડિવિડેડ અને શેરો ની માંગણી કરતી અરજી કરે નહિંતર તે નોંધવું જોઇએ કે જો કોઇ જવાબ કંપની/શેર ટ્રાન્સફરને તા. ૨૬/૦૨/૨૨ સુધીમાં પ્રાપ્ત ના થાય તો કંપનીને વધુ સૂચના વગર, શેરને આઇ ઇ પી એફ માં ટ્રાન્સફર કરવાની ફરજ પડશે.

આની સાથે એ પણ નોંધવું કે આઇ ઇ પી એફ માં ટ્રાન્સફર કરાયેલા શેર, આવા શેરો પર ઉપાર્જિત તમામ લાભ સહિત, જો કોઇ હોય તો આઇ ઇ પી એફ ઓથોરિટી માંથી પાછો દાવો કરી શકાય છે કે જે આઇ ઇ પી એફ નિયમો દ્વારા નિદ્યારિત કરેલ છે.

આ બાબતે કોઈપણ સ્પષ્ટતા માટે કૃયા કરીને કંપનીના શેર્સ ટ્રાન્સફર એજન્ટ, લિંક ઈન્ટેઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, સી ૧૦૧, ૨૪૭ પાર્ક, એલ બી એસ માર્ગ, વિકોલી વેસ્ટ, મુંબઈ- ૪૦૦૦૮૩ ટેલિફોન નંબર : ૦૨૨-૪૯૧૮૬૦૬૦ ઈમેલ : rnt.helpdesk@linkintime.co.in અથવા

iepf.shares@linkintime.co.in નો સંપર્ક કરો.

વતી

તા.: ૨૭મી નવેમ્બર.૨૦૨૧

સ્થળ : અમદાવાદ

ટ્રાન્સફોર્મર્સ અને રેક્ટીફાયર્સ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ રાકેશ કિરી (કંપની સેક્રેટરી)